
 

 

UCHWAŁA NR 257/XXXVI/17 

RADY MIEJSKIEJ W ŻUROMINIE 

z dnia 18 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy i Miasta Żuromin na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016r, poz. 1870 z późn. zm. ) Rada Miejska 

w Żurominie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy i Miasta Żuromin na 2017 rok zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

Dochody budżetu gminy i miasta na rok 2017 po dokonanych zmianach wynoszą 53 697 270,03 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 50 675 371,33 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 3 021 898,70 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy i Miasta Żuromin na 2017 rok zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

Wydatki budżetu gminy i miasta na rok 2017 po dokonanych zmianach wynoszą 60 283 435,17 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 49 076 760,34 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 11 206 674,83 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1) Deficyt w wysokości 6 586 165,14 zł. zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi 

z zaciąganych kredytów w wysokości 3 940 654,56 zł, pożyczek w wysokości 1 530 680,28 zł oraz wolnych 

środków w wysokości 1 114 830,30 zł. 

2) Przychody budżetu w wysokości 1 243 000,00 zł, pochodzące z wolnych środków przeznacza się na 

rozchody w wysokości 1 243 000,00 zł. (spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów 

w wysokości 1 193 000,00 zł. i pożyczek 50 000,00 zł). 

3) Przychody budżetu w wysokości 7 829 165,14 zł, rozchody w wysokości 1 243 000,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w limicie zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów 

i pożyczek zaciąganych na finansowanie planowanego deficytu w wysokości 5 471 334,84 zł. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 października 2017 r.

Poz. 9087



§ 5. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań w drodze umów lub 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wprowadza się zmiany w wydatkach i przedsięwzięciach na 2017 rok obejmujących zadania jednostek 

pomocniczych gminy, w tym realizowanych w ramach funduszu sołeckiego na łączną kwotę 286 480,04 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy i Miasta Żuromin na zadania inwestycyjne na 

2017 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową. Wydatki budżetu Gminy i Miasta Żuromin na zadania 

inwestycyjne na 2017 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową po dokonanych zmianach określa 

załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Żuromin. 

§ 9. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

lic. Barbara Michalska 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9087



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9087



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 9087



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 9087



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 9087



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 9087



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 9087



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 9087



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 9087



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 9087



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 9087



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 9087



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 9087



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 9087



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 9087



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 9087



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 9087



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 9087



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 9087



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 9087


		2017-10-11T12:32:40+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




